

# **K/S Hørsvinget 4**

Sigridsvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 59 90 59

## **Årsrapport for 2025**

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 25. marts 2026

---

Dirigent  
Kristine Zeest Leth

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	K/S Hørsvinget 4 Sigridsvej 25 2900 Hellerup
<b>CVR.nr.</b>	31599059
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Kristine Zeest Leth
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Eide Nachtegall Haderup Jan Leth Christensen Kristine Zeest Leth Kamilla Haderup
<b>Revisor</b>	JS Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab Valhøjs Alle 176, 2. sal 2610 Rødovre CVR-nr. 37 99 96 87 Telefon 36 41 48 00 <a href="http://www.jsrevision.dk">www.jsrevision.dk</a>
<b>iXBRL data</b>	Forrige periode: 1. januar 2024 - 31. december 2024 Type af bistand: Revisionspåtegning XBRL værktøj: ParsePort XBRL Converter Regnskabsklasse B



## **Ledelsens årsberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Kommanditselskabets væsentligste aktivitet er at købe og udleje ejendommen beliggende Hørsvinget 4, 2630 Taastrup samt på det tidspunkt bestyrelsen finder det hensigtsmæssigt, at videresælge ejendommen.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2025. Årets resultat er opgjort til kr. 893.108, der vurderes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.264.450 og en egenkapital på kr. 12.586.400.

## Resultatopgørelse for 2025

Note		<u>Indeværende</u>	<u>Forrige</u>
		2025	2024
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	<u>992.999</u>	<u>964.639</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	<u>992.999</u>	<u>964.639</u>
	Renteindtægter	25.707	64.116
	Renteudgifter	<u>-125.598</u>	<u>-184.438</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>893.108</u></u>	<u><u>844.317</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	193.108	44.317
	Afsat udbytte	0	0
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>800.000</u>
		<u><u>893.108</u></u>	<u><u>844.317</u></u>

Der er mellem regnskabsårets afslutning og aflæggelsen af årsrapporten udbetalt kr. 750.000 i ekstraordinært udbytte.







**Balance pr. 31/12 2025**

Note	31/12 2025	31/12 2024	
	kr.	kr.	
	<b>PASSIVER</b>		
	Grundkapital	4.000.000	4.000.000
	Overført til næste år	8.586.400	8.393.292
	Afsat udbytte	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>12.586.400</u>	<u>12.393.292</u>
	Prioritetsgæld	3.636.260	3.823.887
	Deposita	558.301	556.699
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.194.561</u>	<u>4.380.586</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	184.996	177.145
	Kreditorer	39.534	37.653
	Anden gæld	258.959	229.666
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>483.489</u>	<u>444.464</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.678.050</u>	<u>4.825.050</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><u>17.264.450</u></u>	<u><u>17.218.342</u></u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

<b>1</b>	<b>Personaleudgifter</b>		
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
<b>2</b>	<b>Anlægsaktiver</b>		
			<u>Ejendomme</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2025		18.235.238
	Tilgang		0
	Afgang		0
	<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2025</b>		<u>18.235.238</u>
	Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2025		-3.255.745
	Årets opskrivning		0
	Årets nedskrivning		0
	<b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2025</b>		<u>-3.255.745</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2025		0
	Afskrivninger i året		0
	<b>Afskrivninger pr. 31/12 2025</b>		<u>0</u>
	<b>Bogført værdi pr. 31/12 2025</b>		<u>14.979.493</u>

Der er anvendt et afkastkrav på 6,01 procent, som er standard for udbud af ejendomme af denne type i dens område. Hvis afkastprocenten var 0,25 procentpoints højere, ville værdien have været 14.381.100 kr., hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på -598.393 kr., og hvis afkastprocenten havde været 0,25 procentpoints lavere, ville værdien have været 15.629.846 kr., hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på 650.353 kr.

<b>3</b>	<b>Tilgodehavender der forfalder efter mere end 1 år</b>		
	Af de samlede tilgodehavender, der er indregnet under omsætningsaktiver, forfalder kr. 175.914 efter 12 måneder.		

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	1.068.636
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.845</u>

**Noter (fortsat)**

<b>5</b>	<b>Langfristet gæld</b>		Afdrag	Rest efter	
		<u>Restgæld</u>	<u>Kursværdi</u>	<u>indenfor 1 år</u>	<u>5 år</u>
	Prioritetsgæld:				
	Realkredit Danmark	3.821.256	3.857.176	184.996	2.852.134
	Deposita	558.301	558.301	0	558.301
		<u>4.379.557</u>	<u>4.415.477</u>	<u>184.996</u>	<u>3.410.435</u>

**6** **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med Realkredit Danmark er tinglyst pant kr. 12.399.000 med sikkerhed i ejendommen Hørsvinget 4.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med Ejerforeningen Vigerslevvej 310-344 er tinglyst pant kr. 25.000 med sikkerhed i ejendommen.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

